
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 Stampa:      01/10/2023 18:32

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124056 VICHI TOMMASO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/10/72

 132777 ROTA CARLO2 BERGAMASCA SCHERMA11/01/70

 102913 PIRANI CLAUDIO3 CESARE POMPILIO GENOVA08/07/69

 653896 DI BERNARDO GIUSEPPE4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO02/04/68

 688674 BONAGURA SALVATORE5 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72

 106959 FERRANTE FILIPPO MARIA6 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI04/05/71

 107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO7 CUS CATANIA22/08/66

 625678 ANASTASIA LUIGI8 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 140332 MOCCI VINICIO9 CUS CAGLIARI26/08/72

 106983 TULUMELLO CARMELO10 GIULIO VERNE SCHERMA17/04/72

 702854 AYALA RODRIGO11 ROMA FENCING15/12/72

 115210 CHIARAMONTE ANDREA12 CUS CATANIA24/05/74

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO13 BRIANZASCHERMA21/07/65

 688682 VITALE GENNARO14 MILLECULURE NAPOLI22/04/65

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ15 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/04/69

 685544 LANZILLO MASSIMO16 MILLECULURE NAPOLI06/11/66

 706587 PAVONI CRISTOFORO17 METHODOS SAGATA LI BATTIATI23/04/70

 684521 BOMMARITO MICHELE18 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO16/06/66

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO19 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/09/65
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ROTA CARLO - BGTEN (Bergamo)

 -

BOMMARITO MIC - TVCS (Treviso)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

 -

 -

FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

 -

 -

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

 -

 -

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

 -

ZUCCARELLO SE - CTMET (Sant Agata li Battiati)

VITALE GENNAR - NACUL (Napoli)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

 -

 -

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

AYALA RODRIGO - RMFEN (Roma)

 -

 -

RUSSO EUGENIO - CTCUS (Catania)

PAVONI CRISTO - CTMET (Sant Agata li Battiati)

LANZILLO MASS - NACUL (Napoli)

 -

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
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ROTA CARLO - BGTEN (Bergamo)

PULEGA ROBERT - MIACC (Milano)

CHIARAMONTE A - CTCUS (Catania)

FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

MOCCI VINICIO - CACUS (Cagliari)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

VITALE GENNAR - NACUL (Napoli)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

TULUMELLO CAR - RMVER (Roma)

AYALA RODRIGO - RMFEN (Roma)

RUSSO EUGENIO - CTCUS (Catania)

LANZILLO MASS - NACUL (Napoli)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)
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FERRANTE FILI - RMTRI (Roma)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)
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ROTA CARLO - BGTEN (Bergamo)

DI BERNARDO G - BGPOL (Bergamo)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

PIRANI CLAUDI - GEPOM (Genova)

10
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ROTA CARLO - BGTEN (Bergamo)

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)

7
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COSTANZO G.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

ESPOSITO F.

BELLIZIA G.

COSTANZO G.

CAVALIERE A.

COSTANZO G.

GRANDINETTI A.

BELLIZIA G.

ESPOSITO F.

DE LUCA G.

ANGOTTI M.

ANGOTTI M.

GRANDINETTI A.

ESPOSITO F.

CAVALIERE A.

VICHI TOMMASO - TRCS (Terni)
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Spada maschile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 18:32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIRANI CLAUDIO 102913 V V 3 V V V  0,830  16  28GEPOM

 2 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 1 4 2 1 2 V  0,170 -10  15MIACC

 3 TULUMELLO CARMELO 106983 1 V V 4 V V  0,670  4  25RMVER

 4 ANASTASIA LUIGI 625678 V v3 1 v1 3 3  0,500 -3  16BACSB

 5 RUSSO EUGENIO ATTILIO 107890 1 V V 0 3 V  0,500  3  19CTCUS

 6 AYALA RODRIGO 702854 3 V 2 v4 V V  0,670  4  24RMFEN

 7 BOMMARITO MICHELE 684521 1 2 4 V 0 2  0,170 -14  14TVCS

 2Girone N.

 1 DI BERNARDO GIUSEPPE 653896 0 2 4 1 V V  0,400 -1  17BGPOL

 2 LUPANO FABIO 104455 A A A A A A  0,000  0  0BOZIN

 3 CHIARAMONTE ANDREA 115210 V 0 V 0 4 V  0,600  2  19CTCUS

 4 BONAGURA SALVATORE 688674 V 0 2 v4 V V  0,800  7  21NAPAR

 5 VICHI TOMMASO 124056 v3 0 V 3 V V  0,800  15  21TRCS

 6 VITALE GENNARO 688682 3 0 V 1 1 V  0,400 -8  15NACUL

 7 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO 706588 2 0 3 1 0 4  0,000 -15  10CTMET

 3Girone N.

 1 FERRANTE FILIPPO MARIA 106959 2 V V V 4  0,600  8  21RMTRI

 2 ROTA CARLO 132777 v4 V V V V  1,000  11  24BGTEN

 3 LANZILLO MASSIMO 685544 0 3 3 0 2  0,000 -13  8NACUL

 4 PAVONI CRISTOFORO 706587 3 2 V 2 2  0,200 -8  14CTMET

 5 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 1 4 v1 v4 3  0,400 -4  13MIBRI

 6 MOCCI VINICIO 140332 V 2 V V V  0,800  6  22CACUS
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master                01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile

18:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  102913 PIRANI CLAUDIO CESARE POMPILIO GENOVA 4

 2  102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO ACCADEMIA SCHERMA MILANO 96

 3  106983 TULUMELLO CARMELO GIULIO VERNE SCHERMA 95

 4  625678 ANASTASIA LUIGI CLUB SCHERMA BARI 301

 5  107890 RUSSO EUGENIO ATTILIO CUS CATANIA 300

 6  702854 AYALA RODRIGO ROMA FENCING 186

 7  684521 BOMMARITO MICHELE SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 175

 2Girone N. Piste: Heure: 13:002

 1  653896 DI BERNARDO GIUSEPPE POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 202

 2  104455 LUPANO FABIO ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 174

 3  115210 CHIARAMONTE ANDREA CUS CATANIA 97

 4  688674 BONAGURA SALVATORE ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE 74

 5  124056 VICHI TOMMASO CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 7

 6  688682 VITALE GENNARO MILLECULURE NAPOLI 9.999

 7  706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO METHODOS SAGATA LI BATTIATI 245

 3Girone N. Piste: Heure: 13:003

 1  106959 FERRANTE FILIPPO MARIA VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI 33

 2  132777 ROTA CARLO BERGAMASCA SCHERMA 15

 3  685544 LANZILLO MASSIMO MILLECULURE NAPOLI 246

 4  706587 PAVONI CRISTOFORO METHODOS SAGATA LI BATTIATI 244

 5  138764 MANGIAROTTI ALBERTO BRIANZASCHERMA 140

 6  140332 MOCCI VINICIO CUS CAGLIARI 163
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01/10/2023

Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

18:31

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 41 GEPOMSI

VICHI TOMMASO 15/10/72  124056 72 TRCSSI

ROTA CARLO 11/01/70  132777 153 BGTENSI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106959 334 RMTRISI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72  688674 745 NAPARSI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106983 956 RMVERSI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 967 MIACCSI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115210 978 CTCUSSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 1409 MIBRISI

MOCCI VINICIO 26/08/72  140332 16310 CACUSSI

LUPANO FABIO 11/04/71  104455 17411 BOZINSI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684521 17512 TVCSSI

AYALA RODRIGO 15/12/72  702854 18613 RMFENSI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653896 20214 BGPOLSI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706587 24415 CTMETSI

ZUCCARELLO SEBASTIANO MAS 08/09/65  706588 24516 CTMETSI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685544 24617 NACULSI

RUSSO EUGENIO ATTILIO 22/08/66  107890 30018 CTCUSSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 30119 BACSBSI

VITALE GENNARO 22/04/65  688682 9.99920 NACULSI
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01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

18:31Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  301BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68 653896  202BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROTA CARLO 11/01/70 132777  15BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

LUPANO FABIO 11/04/71 104455  174BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MOCCI VINICIO 26/08/72 140332  163CACUS-CUS CAGLIARI SI

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74 115210  97CTCUS-CUS CATANIA SI

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66 107890  300SI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70 706587  244CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

ZUCCARELLO SEBASTIANO M 08/09/65 706588  245SI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69 102913  4GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  96MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  140MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

LANZILLO MASSIMO 06/11/66 685544  246NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

VITALE GENNARO 22/04/65 688682  9.999SI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72 688674  74NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

AYALA RODRIGO 15/12/72 702854  186RMFEN-ROMA FENCING SI

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71 106959  33RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

TULUMELLO CARMELO 17/04/72 106983  95RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056  7TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BOMMARITO MICHELE 16/06/66 684521  175TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.2 (50+)

18:30Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625.678 301 BACSB - CLUB SCHERMA BARI

AYALA RODRIGO 15/12/72  702.854 186 RMFEN - ROMA FENCING

BOMMARITO MICHELE 16/06/66  684.521 175 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO

BONAGURA SALVATORE 14/07/72  688.674 74 NAPAR - ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENO

CHIARAMONTE ANDREA 24/05/74  115.210 97 CTCUS - CUS CATANIA

DI BERNARDO GIUSEPPE 02/04/68  653.896 202 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

FERRANTE FILIPPO MARIA 04/05/71  106.959 33 RMTRI - VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOL

LANZILLO MASSIMO 06/11/66  685.544 246 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

LUPANO FABIO 11/04/71  104.455 174 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138.764 140 MIBRI - BRIANZASCHERMA

MOCCI VINICIO 26/08/72  140.332 163 CACUS - CUS CAGLIARI

PAVONI CRISTOFORO 23/04/70  706.587 244 CTMET - METHODOS SAGATA LI BATTIATI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102.913 4 GEPOM - CESARE POMPILIO GENOVA

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69  102.966 96 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO

ROTA CARLO 11/01/70  132.777 15 BGTEN - BERGAMASCA SCHERMA

RUSSO EUGENIO ATTIL 22/08/66  107.890 300 CTCUS - CUS CATANIA

TULUMELLO CARMELO 17/04/72  106.983 95 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

VICHI TOMMASO 15/10/72  124.056 7 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

VITALE GENNARO 22/04/65  688.682 9.999 NACUL - MILLECULURE NAPOLI

ZUCCARELLO SEBASTIANO M 08/09/65  706.588 245 CTMET - METHODOS SAGATA LI BATTIATI
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